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十勝スピードウェイクラブ（TOSC）・ＭＳＦ株式会社

2017北海道クラブマンカップ特別戦

正式結果表正式結果表

曇り ﾄﾞﾗｲ天候：天候： ｺｰｽ状況：ｺｰｽ状況：17.08.20 発表発表： ：

公式予選公式予選
主催： スタート時間︓10:34:00

12

十勝３時間耐久レース

参加台数︓19台   出⾛台数︓19台

予選通過基準タイム（VITA-01 D  2ʼ01.152）
         （VITA-01 Y   2ʼ05.879）
         （N1-1000    2ʼ20.459）
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Team 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ１号機 
ＴｅａｍＯＷＬ☆さくら眼科ＶＩＴＡ 
モレキュール☆渚難済☆ＶＩＴＡ 
⼗勝スクール⻤塚兄弟ＶＩＴＡ 
ＵＮＩ-Ｔｅｃｈｎｏ☆渚難済ＶＩＴＡ 
ＫＩＺＡＳＨＩ号ＶＩＴＡ 
ＭＡＲＴ☆ＯＰＴｅｃｈ東北海道ヤナセ０１
ＴｅａｍＯＷＬ☆さくら眼科ＶＩＴＡ 
恒志堂レーシングＶＩＴＡ３号機 
シルバーアローｂｉｔｃｏｉｎＳＡＴＲＩ01
恒志堂レーシングＶＩＴＡ２号機 
⼗勝Ｒスクールお⿂せんせＶＩＴＡ 
真狩モッコリ昭和トラックＶｉｔｚ 
ＲＴ⼩枝産業・１６３Ｖｉｔｚ 
三浦としなが⻭科クリニックＶｉｔｚ 
シンリョウレーシングＶｉｔｚ 
ステップ★ＮＭＲ★Ｖｉｔｚ 
タロちゃんＧＯＧＯ号Ｖｉｔｚ 
ＭＯＴＵＬ☆ＳＫスポーツＶｉｔｚ 
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差 

2.208 
2.231 
2.241 
2.258 
4.268 
5.002 
5.108 
5.237 
6.290 
7.021 
7.192 
15.267 
16.769 
16.959 
17.233 
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ベスト平均時速 

133.689 
130.546 
130.514 
130.500 
130.476 
127.744 
126.775 
126.636 
126.467 
125.108 
124.182 
123.968 
114.610 
113.024 
112.826 
112.542 
112.347 
111.317 
111.254 

ペナルティ︓
※Car№610・77・555 は、2017 年 JMRC 北海道レースシリーズ統⼀規則書第６章第 23 条  信号合図２．により、ベストラップタイムを抹消し、、
 セカンドタイムを採⽤した。

- - - - - 以上予選通過 - - - - -

競技長計時委員長 審査委員長
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